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Eventmöbel

Miete

Nr.                    Bezeichnung                                       

30-000

30-101

30-100

30-104

30-111

30-674

30-67530-675

30-670

30-671

30-672

30-673

Banketttisch
L180cm B80cm H76cm

Rundtisch
Durchmesser 150 cm

Rundtisch
Durchmesser 180 cm

BistrotischBistrotisch
Durchmesser 80 cm

Stehtisch
Durchmesser 80 cm

Brückentisch
L180cm B70cm H45cm, Fb. weiß

Brückentisch
L70cm B70cm H45cm, FL70cm B70cm H45cm, Fb. weiß

Brückentisch
L180cm B70cm H76cm, Fb. weiß

Brückentisch
L70cm B70cm H76cm, Fb. weiß

Brückentisch
L180cm B70cm H108cm, Fb. weiß

BrückentischBrückentisch
L70cm B70cm H108cm, Fb. weiß

TISCHE
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Eventmöbel

Miete

Nr.                    Bezeichnung                                       

30-625

30-120

30-121

30-640

30-645

30-653

30-65430-654

Polsterstuhl
anthrazit

PVC-Stuhl
weiß

Holzstuhl
mit Polster

Barhocker „Monza“Barhocker „Monza“
verchromt, Sitz Fb. nach Wahl

Barhocker „LEM“
verchromt, Sitz Fb. nach Wahl

Barhocker „Bonello“
verchromt, Sitz Fb. nach Wahl

Barhocker „Monaco“
vverchromt, Sitz Fb. nach Wahl

STÜHLE



Eventmöbel

Miete

Nr.                    Bezeichnung                                       

30-280

30-281

30-282

30-283

Festzeltgarnitur
1 Tisch, 2 Bänke

Festzelttisch
B70cm L220cm

Festzelttisch
B50cm L220cm

FestFestzeltbank
B25cm L220cm

FESTZELTMÖBEL
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Eventmöbel

Miete

Nr.                    Bezeichnung                                       

30-524

30-722

30-727

30-728

30-740

30-743

Sitzwürfel inkl. Überzug
Fb. nach Wahl

Lounge Würfel
Fb. nach Wahl

Lounge Sessel
Fb. nach Wahl

Lounge Sessel EckelementLounge Sessel Eckelement
Fb. nach Wahl

Lounge Bank
Fb. nach Wahl

Lounge Sofa
Fb. nach Wahl

LOUNGE


